

修正箇所新旧対照表

修正文書：令和7事業年度業務実績等報告書

修正理由：数値誤りの修正

修正内容											
修正前						修正後					
P 4 I - 1 2 - ② 主要なインプット情報（財務情報及び人員に関する情報）						P 4 I - 1 2 - ② 主要なインプット情報（財務情報及び人員に関する情報）					
	3年度	4年度	5年度	6年度	7年度		3年度	4年度	5年度	6年度	7年度
経常利益 (千円)	744,248	719,948	750,124	765,461	849,796	経常利益 (千円)	37,240	56,136	30,641	△18,470	44,163
P 8 I - 2 2 - ② 主要なインプット情報（財務情報及び人員に関する情報）						P 8 I - 2 2 - ② 主要なインプット情報（財務情報及び人員に関する情報）					
	3年度	4年度	5年度	6年度	7年度		3年度	4年度	5年度	6年度	7年度
経常利益 (千円)	901,058	874,269	927,662	963,725	989,340	経常利益 (千円)	△9,572	26,272	37,417	1,965	△24,072
P 1 0 I - 3 2 - ② 主要なインプット情報（財務情報及び人員に関する情報）						P 1 0 I - 3 2 - ② 主要なインプット情報（財務情報及び人員に関する情報）					
	3年度	4年度	5年度	6年度	7年度		3年度	4年度	5年度	6年度	7年度
経常利益 (千円)	1,302,238	1,288,584	1,344,406	1,437,849	1,480,989	経常利益 (千円)	31,007	5,327	29,431	44,650	△3,870